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گزارش

شکم چرانی سی تیر همچنان بلاتکلیف! چرانباید به روس ها اعتمادکرد؟!

حافظه تاريخی ملت ايران هرگز خيانت های دولت روس را در زمان های نه چندان 
دور فراموش نکرده و نخواهد كرد!

روس ها در طول تاريخ چه از زمان تزارها و چه از زمان دولت بلشوويك 
)سوسياليستی و كمونيستی( نه تنها به ايران بلکه به بسياری از كشورهای منطفه 

و هم پيمان خود انواع خيانت ها را روا داشته است.
و اينك در كمتراز6ماه برای دومين بار شاهد حركت خيانتکارانه اين دولت در 
همراهی با شيوخ مرتجع منطقه عليه حاكميت بلامنازع ايران بر جزاير سه گانه 

كشورمان هستيم.
اينکه روس ها حاضر می شوند عليه تماميت ارضی كشورمان با عرب های حاشيه 
خليج هميشه فارس همنوا شوند بايد از كوتاهی نبود جديت دستگاه ديپلماسی مان 

دانست كه دراين مدت بطور قاطع هشدارهای لازم را به روس ها ندادند.
مسکو كه در بحران های داخلی خود غوطه ور و در بحران اوكراين گرفتار است 
دچار يك نوع توهمی شده كه نمی تواند تحليل درستی از اوضاع پيرامونشان 

داشته باشد.
نکته جالب اينکه در پی صدور هر دو بيانيه مجمع همکاری كشورهای عربی و 
روسيه، هم مقامات غيرمسئول و سياستمداران ايرانی و هم كاربران فضای مجازی 

خيلی خوب موضع گيری كردند.
روسيه فکرمی كند كه در سياست های جديد ايران كه نگاه به شرق هم وجود 
دارد، بايد ايران تابع نظرات و ديدگاه های سياسی مسکو باشد ولی نمی داند كه 
ايران هرگز بازيچه دست بيگانگان نخواهد شد و اين در تمام زمينه ها و دولت های 
مستقر در ايران ساری و جاری بوده است. روسيه اينقدر وقيح شده كه نمی دانند 
بجای استمالت از عرب ها، بايد دل ايران را بدست آورد، چرا كه آن ها برای رسيدن 

به آب های گرم نياز به ايران و بنادر ايران دارند.
روسيه آنقدر فراموشکار شده كه يادش رفته منطقه كريمه و جزاير چهارگانه ژاپن 

را اشغال كرده و بايد به دولت ژاپن و مردم كريمه پاسخ بدهد.
از رفتارهای خيانتکارانه روس اين نتيجه به دست می آيد كه در سياست های اتخاذ 
شده به شرق نبايد از خيانت های ذاتی روس ها و زياده خواهی چينی ها غافل شد 
و نبايد اجازه داد تا اين رفتارهای متوهمانه تکرار شود و پاسخ ها به دولت روسيه 

بايد قاطعانه تر و مردم شادكن تر شود.

نکتهسنج!

در حالی كه اخباری مبنی بر انتقال اغذيه 
فروش های 30 تير به شرق تهران اعلام شده 
بود اما مديرعامل شركت ساماندهی مشاغل شهر 

تهران اين موضوع را رد كرد.
به گزارش فارس، اينجا موش ها جولان می دادند و 
زباله ها پشت دكه ها دپو می شد؛ سيستم فاضلاب 
نداشت و با تانکر و دبه آب می آوردند. مديرعامل 
شركت ساماندهی مشاغل شهر تهران می گويد 
در »اغذيه فروشی های خيابان سی تير بهداشت 
رعايت نمی شد« و گله مندی هايی در اين زمينه از 

سوی برخی شهروندان مطرح شده بود.
چند روزی است كه خبری مبنی بر جمع آوری 
كافه ها و رستوران های سيار خيابان سی تير در 

فضای مجازی دست به دست می شود و عده ای 
می گويند قرار است كافه های خيابان قديمی تهران 
به خاطر شکايت موزه ملی به  دليل تاثير منفی دود 
ناشی از طبخ غذا بر روی آثار تاريخی و همچنين 
شکايت بيمارستان همجوار آن  به شرق پايتخت 
منتقل شود اما معاون شهردار تهران حسين نظری 

می گويد اين موضوع در دستور كار نيست.
در پاييز سال96 بود كه اولين خيابان غذای تهران

)استريت فود( به صورت ماشين و ون كافه با نظر 
مساعد شهردار وقت، در خيابان سی تير كليد 
خورد. سازه اين 30 غرفه، موقت و برای يك سال 
طراحی شده بود، اما به دليل استقبال مردم در اين 
سال ها كار با سازه موقت و بدون زيرساخت ادامه 

پيدا كرد و اما حالا قرار است اين خيابان مانند گذر 
غذای باب همايون با تغيراتی  فعاليت خود را از 

سر گيرد.
موضوع مشاغل سيار در كشور معضلاتی را به همراه 
دارد؛ حضور جيگركی، وانتی ها و دستفروشان  از 
جمله مشکلاتی است كه شهروندان دچار آن 
هستند؛ هر چند كه سال هاست موضوع انتقال 
مشاغل مزاحم مطرح است اما اقدام اساسی صورت 

نگرفته است.
درحالی كه نگين گطميری مجری طرح استريت 
فود ايران )غذاهای خيابانی( می گويد دكه های 
غذايی خيابان سی تير به طور »روزانه و مداوم 
توسط كارشناس رسمی بهداشت محيط مستقر، 

بررسی و نظارت می شد« اما مديرعامل شركت 
ساماندهی مشاغل شهر تهران سعيد بيگی به 
خبرنگار فارس می گويد »معضلات بهداشتی در 
محدوده 30 تير وجود داشت« و با گرفتن پيمانکار 
قرار است از امروز بهسازی آغاز و در اسفند كار به 

اتمام برسد.
به گفته كارشناسان بهداشت، بايد ساماندهی 
و زيرساخت های مناسب به منظور رعايت 
نکات بهداشتی انجام و از وزارت بهداشت هم 
تاييديه لازم اخذ شود. بايد نحوه جمع آوری 
پسماند در اين محدوده به درستی صورت گيرد 
 تا ديگر شرايط زندگی برای حيوانات موذی 

فراهم نشود.

معاون رفاهی و امور اقتصادی وزير تعاون، كار و رفاه اجتماعی، 
درخصوص تغيير دهك بندی ها و به روزرسانی اطلاعات اقتصادی 
خانوارها در پايگاه رفاه ايرانيان، اعلام كرد كه به روزرسانی 

دهك بندی ها تا پايان سال و با شيبی قابل قبول اعمال خواهد شد.
عليرضا عسگريان با حضور در برنامه گفتگوی ويژه خبری سيما در 
پاسخ به سوالی درخصوص تغيير دهك بندی ها و به روزرسانی اطلاعات 
بيان كرد: ما بين دهك يك تا 3 يك سری خدمات ارائه می دهيم لذا 
بين دهك سه و چهار يك مرزی ايجاد می شود و مرز دوم بين دهك 
هفت و هشت است؛ ما اكنون خدماتمان را به دهك ها ارائه می دهيم.

عسگريان با بيان اينکه يارانه را به 79 ميليون و 600 هزار نفر پرداخت 
می كنيم كه تا دهك 9محفوظ است، گفت: اما سه مرز ايجاد شده؛ 
مرز اول بين دهك سه و چهار، مرز دوم بين دهك هفت و هشت و 
مرز سوم بين 9 و 10 است. اگر داده های ما به طور دقيق اعمال شود 
بين اين ها جابجايی هايی صورت می گيرد، اگر جابجايی صورت بگيرد 

و به طور مثال فرض كنيد يك نفر در دهك هفت باشد، بعد اطلاعات 
جديد به گونه ای باشد كه دهك فرد تغيير كند و به دهك بالاتر برود، 
به او اطلاع رسانی می شود و در اينجا ديگر اين يارانه تشويقی 120 
هزار تومانی مشمول نمی شود. يا امکان دارد يك نفر دهك بالا بوده 
باشد و با اعمال داده های جديد، در دهك پايين تر و حتی دهك يك تا 
سه قرار گيرد كه به او هم اطلاع رسانی می شود و حتما مشمول اين 

اتفاقات يارانه ای می شود.
معاون رفاهی و امور اقتصادی وزير تعاون، كار و رفاه اجتماعی، در 
خصوص زمان به روزرسانی داده های اقتصادی خانواده ها بيان كرد: به 

روزرسانی را تا پايان سال و با يك شيب قابل قبول انجام می دهيم. 
آخرين به روزرسانی مربوط به انتهای سال 1401 است.

عسگريان با بيان اينکه سعی می كنيم تغييرات را تا خردادماه سال آينده 
تکميل كنيم، در پاسخ به اين سوال كه آيا به روزرسانی اطلاعات از 
اواخر امسال شروع می شود و تا خرداد ماه 1403 پايان می يابد؟ به 
افرادی كه امکان دارد به دنبال اين تغييرات اعتراض كنند اشاره كرد و 
اينگونه توضيح داد: امکان دارد بگوييد يك عده ای اعتراض خواهند كرد، 
بله اعتراض می كنند؛ اگر دهك يك نفر به طرف بالا گرايش پيدا كند 
حتما اعتراض می كند، اگر به طرف پايين گرايش پيدا كند كه قاعدتا 
اعتراضی نيست. سازوكار بسيار مفصلی را طراحی كرديم كه هم از طريق 
سايت حمايت، هم از طريق مركز تماس ما و هم اعتراضات حضوری، به 
اعتراضات مردم به صورت های مختلف پاسخ داده شود. يك سامانه بزرگ 
گفت وگو با مردم را نيز شامل می شود كه به راحتی و با ايجاد اين سامانه 

می توان با مردم وارد گفت وگو شد و به سوالات پاسخ داد.

به روزرسانی »دهک بندی« 
خانوارها تا پایان سال

فرهادخادمی
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اذان ظهر: 12:04 اذان مغرب: 17:16 اذان صبح فردا: 5:42  طلوع آفتاب فردا: 7:12

شناسه آگهی )1624687(

فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی بصورت فشرده ) یک مرحله ای( 
به شماره 2002092769000101

شركت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید.
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شركت گاز استان تهران - تهران، بزرگراه اشرفی اصفهانی، بالاتر از بزرگراه همت، خیابان اسلامیان، خیابان باباطاهر، نبش خیابان استاد نظری غربی، ساختمان 

شهدای شرکت گاز استان تهران .
2-موضوع مناقصه: انجام امور خدمات متقاضیان، مشترکین، قرائت و تولید صورتحساب، خدمات اداری، مالی، کالا، دفتری، نظافتچی و آبدارچی شهرستانهای اسلامشهر، بهارستان و شهرقدس.

3- مدت اجراء پروژه: 730 )هفتصد و سی( روز تقویمی می باشد .
4- نماینده دستگاه مناقصه گزار: مدیریت بهره برداری شرکت گاز استان تهران
5- محل اجرای کار: شهرستانهای اسلامشهر، بهارستان و شهرقدس می باشد.

6- برآورد اولیه کارفرما: 659/585/109/398 ریال می باشد.
7- تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از سامانه: از تاریخ 1402/10/03 تا تاریخ 1402/10/10 می باشد . 

8- تاریخ تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه: تا ساعت 19 روز یکشنبه مورخ 1402/10/24 و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد .
9- تاریخ و محل گشایش پاکات ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ 1402/10/25 و محل گشایش آن سالن کنفرانس ساختمان شهدای شرکت گاز استان تهران به آدرس مندرج در بند یک می باشد .

10- نوع و میزان تضمین شركت در مناقصه مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هیات محترم وزیران به مبلغ 21/891/702/188 )بیست و یک میلیاردو هشتصد و نود و 
یک میلیون و هفتصد و دو هزارو یکصد و هشتاد و هشت( ریال می باشد.

11-معیارهای ارزیابی كیفی:
 تجربه و دانش در زمینه مورد نظر. 

 حسن سابقه در كارهای قبلی.
 توان مالی.

 توان تجهیزاتی. 
 توان فنی و برنامه ریزی.

 بومی بودن. 
HSE 

12- شرایط متقاضی: 
 داشتن مجوز متناسب و مرتبط از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی در زمینه موضوع مناقصه . )خدمات عمومی(

 داشتن گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی پیمانكاران. 
 ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور.

 ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی.
 عطف به نامه شماره 1/140935 مورخ 99/05/11 مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و امضاء دیجیتال اسناد بارگذاری شده 

توسط صاحبان امضاء مجاز و شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( می باشند.
 متقاضیانی كه دارای شرایط مذكور در بندهای"11 و 12 " فوق بوده و آمادگی اجرای کار را دارند، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذكر، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه به سامانه 

تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 021-1456

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

دوم
ت 

نوب

شركت ملی گاز ایران
شركت  گاز استان تهران )سهامی خاص(

با توجه به اتمام دوره تصدی ریاست هیاتهای ورزشی بسکتبال ، ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی ، کبدی ، اسکیت ، ورزش 
روستایی و بازی های بومی محلی ، شمشیربازی ، قایقرانی ، ترای اتلون ، دوچرخه سواری و بوکس خراسان شمالی از افراد واجد 
شرایط ذیل دعوت می شود در صورت علاقه مندی به تصدی ریاست هیات های فوق الذکر از مورخه 1402/10/03 لغایت 1402/10/10 
)تا پایان وقت اداری( به مدت یک هفته کاری با در دست داشتن مدارک ذیل جهت ثبت نام به آدرس های قید شده در پایان فراخوان 

مراجعه نمایند.

شرایط عمومی احراز رئیس هیات استان:
1( التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

2( دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی )لیسانس(، حضور دارندگان مدرک تحصیلی فوق دیپلم به شرط داشتن سوابق مندرج در بند 
4 ماده 14 آیین نامه هیاتهای ورزشی بلامانع است.

3( دارا بودن حداقل سن 30 سال و حداکثر 65 سال
4( سابقه مدیریت اجرایی حداقل 5 سال )برای کسب اطلاعات بیشتر در این مورد به سایت اداره کل مراجعه شود(

5( دارا بودن کارت پایان دوره ضرورت )خدمت سربازی( یا معافیت آقایان
6( فاقد تابعیت مضاعف بوده و در استان مربوطه سکونت داشته باشد.

7( عدم سوء پیشینه کیفری موثر و عدم محرومیت از حقوق اجتماعی صادره از مراجع قضایی و نداشتن محرومیت دوپینگ بر اساس 
)WADA( آرای ستاد ملی مبارزه با دوپینگ یا آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ

8( ارائه گواهی عدم اعتیاد
9( ارائه استعلام مثبته جهت افتتاح حساب بانکی

10(  انتخاب مجدد رئیس هیات استان برای حداکثر 2 دوره دیگر )جمعا سه دوره متوالی یا متناوب( بلامانع است. )ملاک احتساب سه 
دوره ریاست هیات استان از زمان ابلاغ آیین نامه هیات های ورزشی استانی و شهرستانی به شماره 100/1610/ص/1401 مورخ 1401/09/13 
می باشد(. در پایان سه دوره مسئولیت رئیس هیأت، در صورت داشتن شرایط مندرج در بند 3-2 و 4-2 ماده 14آیین نامه فوق الذکر با 

ارائه مستندات، ثبت نام امکانپذیر است.
11(  فعالیت رئیس هیات استان به صورت افتخاری و پاره وقت بوده و هیچ گونه حقوق ومزایا، تعهد به کارگیری و یا رابطه استخدامی را 

برای هیات، فدراسیون و دولت ایجاد نمی نماید.
گونه  آن هیچ  از  بعد  و  گردد  تعیین می  نام  ثبت  زمان شروع  از   ) اداری  )در ساعات  کاری  هفته  داوطلبین، یک  نام  ثبت  مهلت    )12

درخواستی قابل پذیرش نخواهد بود.

مدارک لازم جهت ثبت نام : 
1( اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی

2( اصل و تصویر مدرک تحصیلی
3( دو قطعه عکس 4 * 3 با زمینه روشن

4( تکمیل فرم های ثبت نام با توجه به نوع آمادگی داوطلب )هرگونه خط خوردگی ، لاک گرفتگی ،  عدم امضا یا اثر انگشت موجب ابطال 
فرم ها خواهد شد. (

5( ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر
6( ارائه استعلام مثبته جهت افتتاح حساب بانکی

7( مستندات سوابق مورد قبول مدیریت اجرایی )مناصب دولتی: حکم انتصاب و حکم کارگزینی، مناصب ورزشی: حکم معتبر انتصاب یا 
انتخاب یا احکام قهرمانی، مستندات مرتبط با تامین اجتماعی(

8( اعلام کتبی اسامی داوطلبین پست های هیات رئیسه ) نایب رئیس ، خزانه دار ، سه نفر عضو هیات رئیسه( و تکمیل فرم استعلام 
اعضای پیشنهادی هیات رئیسه و ارائه مدارک آنها در زمان ثبت نام ) شامل اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی، یک 
قطعه عکس 4 * 3 با زمینه روشن، اصل و تصویر مدارک مثبته سوابق، گواهی عدم سوء پیشینه کیفری(. برای کسب اطلاعات بیشتر به 

سایت اداره کل مراجعه شود.
9( حضور داوطلب یا وکیل قانونی با ارائه وکالت نامه رسمی جهت ثبت نام الزامی است.

10(  سرپرستان یا روسای سایر هیاتهای استانی تا زمانی که از سمت قبلی خود در هیات استعفا نداده باشند و استعفا مورد قبول رئیس 
مجمع قرار نگرفته باشد، نمی توانند در انتخاب سایر هیات های استانی شرکت نمایند.

11(  حضور داوطلبانی که در دوره های قبلی ریاست هیات، مستعفی یا برکنار شده اند منوط به موافقت رئیس و نائب رئیس مجمع می 
باشد.

12(  معرفی رئیس، نایب رئیس و دبیر سایر هیأت های ورزشی استانی جهت عضویت در هیأت رئیسه
امکان پذیر نمی باشد.

آدرس مکان ثبت نام:
- هیأت بسکتبال استان: بجنورد، مجموعه ورزشی علیدخت، دفتر هیأت بسکتبال  ) رضا زمانی با شماره تماس 09153853327(
- هیأت ورزش روستایی و بازیهای بومی و محلی: بجنورد، مدرس 58، دفتر هیأت ورزش روستایی و بازیهای بومی و محلی استان 

) حمیدرضا سعیدی با شماره تماس 09153843570(
- هیات زورخانه ای و کشتی پهلوانی: بجنورد خیابان تربیت نبش تربیت 3 پلاک 13/2 )ناصر حامدی پور شماره تماس: 09155845275(
- سایر هیأتهای ورزشی: بجنورد، کمربندی مدرس، مدرس 58، اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی، طبقه اول، اتاق گروه ورزش 

قهرمانی و حرفه ای                                                                                                       شناسه اگهی 1628824

   فراخوان ثبت نام 
کاندیدای هیئت های ورزشی خراسان شمالی

اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان شمالی 

آگهي مناقصه عمومی 

اداره کل راهداری راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران 

ت دوم
نوب

اداره کل راهداری راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مازندران 

اداره کل راهداری راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل مناقصه از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد 

دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری و با رعایت سقف ارجاع کار از سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد :تا  ساعت 14 مورخ  1402/10/02

 مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد : ساعت 14  مورخ  1402/10/12
زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت  8.30  صبح مورخ 1402/10/13  در دفتر مدیر کل   

آدرس : ساري خیابان انقلاب مقابل استانداري-اداره پیمان و رسیدگي       33326002-011    این آگهي همزمان در سایت iets.mporg.ir نیز درج گردیده است.
شناسه آگهی 1625771

نوبت اول 1402/10/2 ، نوبت دوم 1402/10/3

دوره تضمینمدت اجرای کارمبلغ تضمین فرایند ارجاع کارمبلغ برآوردموضوعشماره مناقصه

24 ماه12 ماه26/902/759/7931/345/137/989روکش آسفالت محور های غیر شریانی میاندرود ساری )اسبوکلا- ولاشد و کیاپی (12002003489000285

24 ماه 12 ماه  20/500/000/0001/025/000/000تعمیر و مرمت پل رزک شهرستان نور22002003489000286

12 ماه6 ماه23/527/456/8121/176/372/840تهیه و نصب حفاظ گاردریل جهت ایمن سازی محور دوآب بلده پل زنگوله - تجدید اول 32002003489000287

24 ماه6 ماه22/244/071/7441/112/203/587اصلاح و بهسازی نقطه پرتصادف تقاطع درویش خاک و خراسان محله )شهرستان بابل ( - تجدید دوم 42002003489000288

24 ماه9 ماه11/560/000/000578/000/000تعمیر و مرمت پل هلال احمر شهرستان سوادکوه - تجدید اول52002003489000289

12 ماه6 ماه65/125/295/1563/256/264/757تهیه و نصب تابلوهای اطلاعاتی جهت ایمن سازی نقاط پرتصادف استان مازندران - تجدید اول62002003489000290

12 ماه6 ماه39/979/396/4101/998/969/820تهیه و نصب تابلوهای اطلاعاتی در محور های حوزه استحفاظی استان مازندران - تجدید چهارم72002003489000291

آگهی  تجدید حراج شماره  02-105
شماره آگهی : 87320084

 فروش یک  قلم كالاي اسقاط موجود در منطقه دو عملیات انتقال گاز

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

ت اول
نوب

شركت انتقال گاز ایران منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد  حراج  به شرح جدول ذيل و با جزيیات مندرج در اسناد مزايده را از طريق  برگزاري حراج آنلاين، با بهره گیري  ازسامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به /آدرس www.setadiran.IR برگزار نمايد. 

زمان انتشار در سايت :   ساعت 8 صبح  تاريخ 1402/10/03 
زمان بازديد از کالای موضوع مزايده: از تاريخ 1402/10/04 ساعت 8:00 صبح  لغايت 10/17/ 1402 تا ساعت 14:00 به جز روزهاي پنج شنبه وجمعه و تعطیلات رسمي 

زمان اعلام برنده  حراج  تاريخ 1402/10/19 ساعت  14:00 ظهر
مکان بازديد ) اصفهان، کیلومتر 17 جاده اصفهان- نجف آباد ، منطقه دو عملیات انتقال گاز( مي باشد.

اطلاعات تماس مزايده گزار: مزايده گران می توانند جهت دريافت اطلاعات بیشتر يا هرگونه ابهام با شماره تلفن  34043210-031 و يا نمابر 36278205-34043021 -031 تماس حاصل نمايند. 
  ضمنا رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد:

1-  برگزاری حراج صرفاً از طريق سامانه تدارکات االکترونیکی دولت می باشد.
2- کلیه اطلاعات موارد حراج شامل مشخصات مورد حراج در برد اعلان عمومي سامانه مزايده ، به آدرس www.setadiran.ir  قابل مشاهده وبررسي و انتخاب می باشد. 

3-  علاقه مندان به شرکت درحراج مي بايست جهت ثبت نام در سامانه ستاد با شماره ذيل تماس حاصل نمايند:
مرکز پشتیباني وراهبردي سامانه : 021-41943

ضمنا آگهی فوق در سايت های زير قابل مشاهده می باشد:   
WWW.SHANA.IR

http://district .nigtc.ir
http://iets.mporg.ir

تاريخ انتشار نوبت اول :  1402/10/03           تاريخ انتشار نوبت دوم  : 1402/10/04
شناسه آگهی 1626200

زمان برگزاري حراجشماره مزايده درسامانه ستادشماره مزايده منطقه کالاي مورد مزايده 

1402/10/18 ساعت 9 تا 11 صبح1053002092678000007-46402 متر کابل برق اسقاطی در اقطار مختلف
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